СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ

18 сентября 2018 года № 01-03-87
Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное на IV квартал 2018 года

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002  № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Чертаново Центральное, решением Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное от 24 октября 2017 года  № 01-03-95 «О Регламенте Совета депутатов муниципального округа  Чертаново Центральное» Совет депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:

1.  Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное на IV квартал 2018 года (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте http://chertanovocentr.ru/.

3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Центральное Мальцеву О.Ф.
Глава муниципального округа

Чертаново Центральное                                                                       О.Ф. Мальцева
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа
Чертаново Центральное
от 18 сентября 2018 года
№ 01-03-87
План работы Совета депутатов муниципального округа

Чертаново Центральное на IV квартал 2018 года

	№ п/п
	Наименование вопроса
	Дата
	Ответственный

за подготовку
	Участвуют

в подготовке

	Октябрь

	1.
	О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное «О бюджете муниципального округа Чертаново Центральное на 2019 год»
	уточняется
	Глава

муниципального округа
	Совет

депутатов;

Аппарат Совета

Депутатов

	2.
	О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное «Об утверждении Программы развития муниципального округа Чертаново Центральное на 2019 год»

	Глава

муниципального округа
	Совет

депутатов;

Аппарат Совета

Депутатов

	3.
	Отчет об исполнении бюджета муниципального округа Чертаново Центральное за 9 месяцев 2018 года

	Глава

муниципального округа
	Совет

депутатов;

Аппарат Совета

Депутатов

	Ноябрь

	1.
	О результатах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное «О бюджете муниципального округа Чертаново Центральное на 2018 год»
	уточняется
	Глава

муниципального округа
	Совет

депутатов;

Аппарат Совета

Депутатов

	2.
	О результатах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное «Об утверждении Программы развития муниципального округа Чертаново Центральное на 2018 год»

	Глава

муниципального округа
	Совет

депутатов;

Аппарат Совета

Депутатов

	Декабрь

	1.
	Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное на I квартал 2019 года
	уточняется
	Глава муниципального округа

	Совет

депутатов;

Аппарат Совета

депутатов

	2.
	О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана мероприятий  по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства района Чертаново Центральное на I квартал 2019 года

	Глава муниципального округа

	Совет

депутатов;

Аппарат Совета

депутатов

	3.
	О результатах проведения мониторинга работы ярмарки выходного дня за IV квартал 2018 года, расположенной по адресу: ул. Красного Маяка, д. 3

	Глава муниципального округа

	Совет

депутатов;

Аппарат Совета

депутатов

	4.
	О бюджете муниципального округа Чертаново Центральное на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов

	Глава муниципального округа

	Совет

депутатов;

Аппарат Совета

депутатов

	5.
	Об утверждении Программы развития муниципального округа Чертаново Центральное на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов

	Глава муниципального округа

	Совет

депутатов;

Аппарат Совета

депутатов